[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.2019
	№ 3277

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в схему размещения нестационарных

торговых объектов, расположенных на земельных участках,

 в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной

собственности или муниципальной собственности, на территории
Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Боровичского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации муниципального района            от 29.01.2018 № 210 (с изменениями от 27.02.2018 № 660, от 14.05.2018                № 1533, от 23.05.2018 № 1662, от 02.07.2018 № 2172, от 10.07.2018 № 2318, от 16.07.2018 № 2392, от 05.09.2018 № 3068, от 24.10.2018 № 3739,                 от 30.11.2018 № 4240, от 18.01.2019 № 84, от 28.02.2019 № 566, от 06.03.2019 № 638, от 13.03.2019 № 706, от 15.03.2019 № 723, от 24.07.2019 № 2302):

1.1. В разделе «1. Результаты инвентаризации нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района»:

1.1.1. Исключить в пункте А.Ι. строку 30;

1.1.2. Считать в пункте А.Ι. строки 31-59 строками 30-58 соответственно;

1.1.3. Дополнить пункт А.Ι. строкой 59 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование нестационарных              объектов
	Адрес нахождения объектов
	Специализация объекта
	Площадь объекта, кв.м
	Наименование правообладателей объектов
	Реквизиты разрешительных документов
	Срок эксплуатации объектов, в соответствии с разрешительными документами

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«59.
	Киоск
	г.Боровичи, площадь
1 Мая, д.7
	торговля кондитерскими изделиями и безалкогольными напитками
	19,0
	ООО «ПИТСЕРВИС» г.Боровичи, пл.Спасская, д.1 ИНН 5320026536
	договор аренды недвижимого имущества с МБУК «Центр культурного развития «Боровичи» от 28.06.2019
№ 53-2019
	11 месяцев

»;

2

1.1.4. Заменить в графе 5 строки «Всего» цифры «904,5» на «917,5»;

1.2. В пункте А.Ι раздела «2. Перечень планируемых к размещению нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района»:

1.2.1. Исключить строку 47;
1.2.2. Считать строки 48-52 строками 47-51 соответственно;

1.3. В разделе «3. Перечень планируемых к размещению нестационарных торговых объектов сезонного характера на территории Боровичского муниципального района»:

1.3.1. Исключить пункт ΙV;

1.3.2. Считать пункты V–VΙ пунктами ΙV–V соответственно.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                       Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев